БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ

0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« май 20 тГ й. № ___ мая_20^ г.

Об утверждении графика
перекрытия дорожного движения

В целях обеспечения безопасности участников и гостей праздника, а
также безопасности дорожного движения во время подготовки и проведения
мероприятий, в рамках городского праздника «Весенний бал», посвященного
«Последнему звонку»,

1. Утвердить график перекрытия дорожного движения на улицах
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на время
проведения подготовительных, монтажных работ и массовых праздничных
мероприятий, в рамках городского праздника «Весенний бал», посвященного
«Последнему звонку» (далее -  праздничные мероприятия).

2. Управлению транспорта и связи Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан изменить схемы движения
пассажирского транспорта на время подготовки и проведения праздничных
мероприятий.

3. Управлению коммунального хозяйства и благоустройства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
проинформировать ОГИБДД Управления МВД России по городу Уфе о
местах и сроках проведения праздничных мероприятий.

4. Рекомендовать ОГИБДД Управления МВД России по городу Уфе
согласовать схему организации дорожного движения и разместить посты в
местах проведения праздничных мероприятий.

5. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

- направить настоящее постановление в течение трех дней с момента
подписания в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования;

- организовать размещение на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в местах скопления
людей (остановках транспорта) информации о перекрытии дорожного
движения на улицах городского округа город Уфа Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

на время проведения подготовительных, монтажных работ и массовых
праздничных мероприятий, в рамках городского праздника «Весенний бал»,
посвященного «Последнему звонку» и возможной смене маршрутов
общественного транспорта.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от « t ty » 2016 г. №

График
перекрытия дорожного движения на улицах городского округа город Уфа

Республики Башкортостан на время проведения подготовительных,
монтажных работ и массовых праздничных мероприятий, в рамках

городского праздника «Весенний бал», посвященного «Последнему звонку»

№
п/п

Адрес Дата и время

1. пересечение ул. К.Маркса-
Пушкина

- с 23:00 часов 20 мая 2016 года,
- до 23:00 часов 21 мая 2016 года

2. пересечение ул. Пушкина-
Цюрупы

- с 23:00 часов 20 мая 2016 года,
- до 23:00 часов 21 мая 2016 года

3. пересечение ул.
Коммунистическая - Ленина

- с 23:00 часов 20 мая 2016 года,
- до 23:00 часов 21 мая 2016 года

4. пересечение ул. Цюрупы -
Октябрьской революции

- с 23:00 часов 20 мая 2016 года,
- до 23:00 часов 21 мая 2016 года

5. ул. Ленина -  от пересечения
с ул. Коммунистическая до
пересечения с ул .Пушкина

- с 23:00 часов 20 мая 2016 года,
- до 23:00 часов 21 мая 2016 года

6. ул. Театральная -  от
пересечения с ул. З.Валиди
до пересечения с
ул. Пушкина

- с 23:00 часов 20 мая 2016 года,
- до 23:00 часов 21 мая 2016 года

7. ул. Пушкина -  от
пересечения с ул. К.Маркса
до пересечения с ул. Цюрупы

- с 23:00 часов 20 мая 2016 года,
- до 23:00 часов 21 мая 2016 года

8. ул. Советская -  на всем
протяжении

- с 23:00 часов 20 мая 2016 года,
- до 23:00 часов 21 мая 2016 года

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан